
ucHwAr,A NR xxp28/O7
RADY MIEJSKIEJ W JDDRZEJOWTE

z DN1A 2.fl..keternda flrclq

W SPRAWIB OKRESLENIA WYSOKOSCI STAWEK PODATKU
OD I{IBRUCHOMOSCT NA 2OO8 ROK

Na podstawie ar1. 18 ust. 2 pkt B ustawy z dnia 8 rnarca 1990 r. o sarnorzqdzie grninnym (tekst
jednol i ty:  Dzu. z 2001 r.  Nr 142, poz. t59l  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. s i t ,  Nr I  13, poz.
9 8 4 , N r l 5 3 , p o z . l 2 7 l , N r 2 1 4 , p o z .  1 8 0 6 ; 2 2 0 0 3 r . N r 8 0 ,  p o z . 7 1 7 , N r l 6 2 . p o z .  l 5 6 8 ; 2 2 0 0 4 r . N r
102,  poz .  1055,  Nr  116,  poz .  1203,  z  2005 r .  Nr  172,  poz .  l44 l :22006 r .  x i  17 ,  poz .  l2g ,  Nr  lg l ,
poz. 1337; z 2007.r. Nr 48, poz. 327) i art. 5 ust. I ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i
oplatach lokalnychr (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr I 21', po2.844, Ni220, poz. I 601 . Nr 225, poz.
1635. Nr 245, poz. I  775, Nr 249, poz. I  828, Nr 251, poz. lB47) zarzqdza siE co nastgpu1 e:

$ 1 .

Okre6la sig nastppuj4ce stawki podatkr-r od nieruchomoSci obowi4zLrj4ce na terenie Gminy Jgdrze16w

I. Od budynk6w lub ich czESci :

II. Od budowli - 2 oh ich warloSci okrerilonej na podstawie art. 4 ust I pkt 3 oraz
r-rst 3-7 ustawy o podatkach i opiatach lokalnych

LP Kategoria budynk6w Stawka z I m"
powierzchni u2vtkowei

I Mieszkalne 0,46
) Zw iqzane z pr ow adzen i e m dzi alal no S c i go s po darc z ej or az

od czqSci budynk6w mieszkalnych za.iEtych na
prowadzenie dzialalnoSci gospod ar czei

16,40

3. Zajgte na prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym. 8,80

4. Zajgte na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w
zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnych 3,78

5 . Pozostale , w tym zajpte na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnoSci poZytku publiczneg o przez
or ganizacje pozytku publ icznego

6,08

I Ninie-jsza ustawa dokonuje w zakresie srvo-jej regrLlacji rvclrozeria naslgpuj4cvch dyrektyu,Wspolnot EuropcjskicS:

par is twar ) i  cz lonkousk imi  (Dz .Urz  WE L  i68  z  |  7 .  l2  1992) .

Rzeczpospo l i t4Po lsk4cz lonkos twarv lJn i iEurope jsk ie1dotycz4og loszen ia tvchak torv



I I I .  Od grunt6w :

IV. Od grunt6w pod jeziorami , zajptych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych - 3,74 zl od I ha powierzchni.

s 2 .
Traci moc uchwala Nr III I 20 /06 Rady Miejskiej w Jqdrzejowie z dnia 12 grudnia
roku w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoSci na 2007 rok .

$ 3 .

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jqdrzejowa.

$ 4 .

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oruz
opublikowanie w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztwa SwiEtokrzyskiego .

$ s .

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym
Wojew6dztwa SwiEtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2008 roku.

Przewodniczqcy
Rady Miejsfiej ,w Jqdrzejowie

* l , r t  
l

lek. med."' Artdlpej Hatny
I

LP Kategoria grunt6w Stawka z I m'
powierzchni uZvtkowei

1 . Zw rqzane z pr ow adzenie m dzi alal no S c i go sp odarcz ej b ez
wzglqdu na spos6b sklasyfikowania w ewidencji grunt6w
i budynk6w

0,61

2. Pozostale , w tym zajEte na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalno5ci pozy'tku publiczneg o przez
or ganrzacie pozytku publiczne go

0,13



UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ
w J4DRZEJOWTE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK
PODATKU OD NIERUCHOMOSCI NA 2OO8 ROK

Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia26 pa2dziernika2}}7 roku w sprawie g6rnych
granic kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2008 roku (M.P. NR 47 poz.557 22007 r.)
ogloszone zostaly g6rne stawki kwotowe w podatkach i oplatach lokalnych na 2008 rok.

Stawki obowi4zuj4ce w danym roku podatkowym ulegaj4corocznie zmianie na nastEpny rok
podatkowy w stopniu odpowiadajqcemu wskaznikowi cen towar6w i uslug konsumpcyjnych
w okresie pierwszego pohocza roku, w kt6rym stawki ulegajq zmiante w stosunku do
analogicznego okresu roku poprzedniego.

Poniewaz zgodnie z komunikatem Prezesa Gl6wnego UrzEdu Statystycznego z 13 listopada
2007 roku (M.P. Nr 44, poz. 524 22007 r.) wska2nik cen towar6w i uslug konsumpcyjnych
w pierwszym p6lroczu 2007 roku wyni6sl 2,2 oh stawki podatku od nieruchomoSci
obowi4zuj4ce w roku 2007 podwylsza siE Srednio o 2,2 o/o


